
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
      ΑΝΩΤΑΤΗ  

ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ     
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  
                                                                

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε                   
    

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΞΗ  13/13-5-2014 ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
Στο Μαρούσι σήµερα 13-5-2014, ηµέρα Τρίτη   και ώρα 14:00 το Συµβούλιο 
του Παιδαγωγικού Τµήµατος, που συγκροτήθηκε µε την υπ’ αριθµ. 153/25-2-
2014(θέµα 1.4)  Πράξη της ∆ιοικούσας Επιτροπής της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. σύµφωνα 
µε τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 3027/2002, αποτελούµενο από τους 
1)Αργυρίου Αργύριο, Μέλος της ∆.Ε της ΑΣΠΑΙΤΕ και Προϊστάµενο του 
Τµήµατος, ως Πρόεδρο,  2)Ψυχάρη Σαράντο, ως Μέλος  3) Κασιµάτη 
Αικατερίνη, ως Μέλος, 4) Κεχράκο ∆ηµήτριο, ως µέλος, 5) Μαµουλή 
Κωνσταντίνο, εκπρόσωπο των σπουδαστών, οι οποίοι κλήθηκαν νόµιµα µε την 
υπ’ αριθµ.:Π/199/9-5-14 πρόσκληση του κ. Aργυρίου Αργύρη , Μέλος της ∆.Ε 
της ΑΣΠΑΙΤΕ και Προϊστάµενο του Τµήµατος πραγµατοποίησε τακτική 
συνεδρίαση στην αίθουσα συσκέψεων  στο κεντρικό κτίριο της Σχολής.  
Στη συνεδρίαση αυτή έλαβαν µέρος οι:   

 

1) Αργυρίου Αργύριος Μέλος της ∆Ε της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε  

2) Ψυχάρης Σαράντος Μέλος Ε.Π. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. στη βαθµίδα 
του Αναπληρωτή Καθηγητή,  

3) Κασιµάτη Αικατερίνη Μέλος Ε.Π. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. στη 
βαθµίδα της Επίκ. Καθηγήτριας,  

4) Κεχράκος ∆ηµήτριος Μέλος Ε.Π. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. στη βαθµίδα 
του Επίκ. Καθηγητή  

5) Μαµουλής Κωνσταντίνος, εκπρόσωπος σπουδαστών. 

 

 Στην ως άνω Συνεδρία, ως Γραµµατέας του Συµβουλίου έλαβε µέρος η 
διοικητική Υπάλληλος Παπαγιώτα Κων/να, σύµφωνα µε την Πράξη της ∆Ε 
136/30-10-2013 (Θ.5.1), που αφορά στην τοποθέτηση του προσωπικού και  
στον ορισµό Γραµµατέα του Συµβουλίου του Τµήµατος 

 
 
 
 



 2 

Στη συνέχεια, αφού διαπιστώθηκε απαρτία, διαβάστηκε η Ηµερήσια  
∆ιάταξη  

1. Αίτηση αριθ. Πρωτ.:Π/131/14-03-2014 του Επίκουρου 
Καθηγητή  του  Παιδαγωγικού Τµήµατος κ. Ματζάκου 
Νικολάου µε θέµα: Μονιµοποίηση στη Βαθµίδα  του Επίκουρου 
Καθηγητή   µε γνωστικό αντικείµενο «Εφαρµοσµένα    
Μαθηµατικά» (ΦΕΚ 82/Γ/14-02-2011) στην ΑΣΠΑΙΤΕ. 

2. Επιλογή Μελών για ΟΜΕΑ 
3. Επιλογή Μέλους για ΜΟ.∆Ι.Π. 
4. Άδειες απουσίας 

     5.  ∆ιάφορα 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

ΠΡΑΞΗ 13/13-5-2014 

ΘΕΜΑ 1. Αίτηση αριθ. Πρωτ.:Π/131/14-03-2014 του Επίκουρου 
Καθηγητή  του  Παιδαγωγικού Τµήµατος κ. Ματζάκου Νικολάου µε 
θέµα: Μονιµοποίηση στη Βαθµίδα  του Επίκουρου Καθηγητή   µε 
γνωστικό αντικείµενο «Εφαρµοσµένα    Μαθηµατικά» (ΦΕΚ 
82/Γ/14-02-2011) στην ΑΣΠΑΙΤΕ. 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Ν. 3027/28-6-2002 (ΦΕΚ 152/τ.Α΄) που αφορά << Ρύθµιση 
Θεµάτων Οργανισµών και άλλες διατάξεις>> και ειδικότερα το άρθρο 4 
σχετικά µε την ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης-Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 

2. Την αριθµ. Φ.908/49695/Η/045-2010 (ΦΕΚ 161/τ. ΥΟ∆∆/06-5-2010 
Υπουργική Απόφαση που αφορά τη συγκρότηση της ∆.Ε της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

3. Τις διατάξεις του Π.∆. 101/2013 (ΦΕΚ 135τ.Α’/05-6-2013)  
     «Κατάργηση, συγχώνευση, µετονοµασία Τµηµάτων και Ίδρυση Σχολής  
      στην Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής  Εκπαίδευσης     

           (Α.Σ.ΠΑΙ.ΤΕ). 
4. Το Ν.4186/2013 ΦΕΚ 193τ.Α’/17-9-2013 «Αναδιάρθρωση της   

∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» άρθ. 29 που 
αφορά Θέµατα Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης   Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.  

5. Τα άρθρα 19, 77 και 78 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/τ. Α΄/6.9.2011) 
«∆οµή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και 
διεθνοποίηση των  Ανωτάτων Εκπαιδευτικών Ιδρυµάτων».         

6. Τα άρθρα 15,16 και 17 του Ν. 1404/1983 (ΦΕΚ 173 τ. Α΄) «∆οµή και 
λειτουργία των Τεχνολογικών Ιδρυµάτων», όπως αντικαταστάθηκαν µε 
τα άρθρα 2, 3 και 4 του Ν. 2916/2001 (ΦΕΚ 114 τ. Α΄) «∆ιάρθρωση 
της Ανώτατης Εκπαίδευσης και ρύθµιση θεµάτων του Τεχνολογικού 
Τοµέα αυτής». 

7. Το άρθρο 5 του Ν. 4076/ΦΕΚ 159/10-8-2012, όπως αυτό τροποποιεί το 
άρθρο 78 του Ν. 4009/2011 

8. Την αριθµ. 58/18.11.2011(θ.2.2) (ΦΕΚ 918/τ. Β΄/23.3.2012) Πράξη 
της ∆.Ε. της ΑΣΠΑΙΤΕ περί ρύθµισης θεµάτων της ΑΣΠΑΙΤΕ σύµφωνα 
µε το Ν.4009/2011. 

9. Το άρθρο 24 του Ν. 3549/2007 «Μεταρρύθµιση του θεσµικού πλαισίου 
για τη δοµή και λειτουργία των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυµάτων». 

10. Την Αίτηση αριθ. Πρωτ.:Π/131/14-03-2014 του Επίκουρου 
Καθηγητή  του  Παιδαγωγικού Τµήµατος κ. Ματζάκου Νικολάου µε 
θέµα: Μονιµοποίηση στη Βαθµίδα  του Επίκουρου Καθηγητή   µε 
γνωστικό αντικείµενο «Εφαρµοσµένα    Μαθηµατικά» (ΦΕΚ 82/Γ/14-
02-2011) στην ΑΣΠΑΙΤΕ 

11. Τη διαπίστωση ότι ο κ. Ματζάκος Νικόλαος  στις 14-03-2014 είχε 
διανύσει τριετή θητεία  στη θέση µέλους Ε.Π βαθµίδας Επίκουρου 
Καθηγητή  µε γνωστικό  αντικείµενο «Εφαρµοσµένα Μαθηµατικά»  

10. Τη συζήτηση µεταξύ των µελών του 



 4 

 
.  
Το Συµβούλιο του τµήµατος αποφασίζει οµόφωνα να ξεκινήσουν οι 
διαδικασίες για τη µονιµοποίηση  του κ. Ματζάκου Νικόλαου   µέλος 
Ε.Π βαθµίδας Επικ. Καθηγητή  µε γνωστικό αντικείµενο 
«Εφαρµοσµένα    Μαθηµατικά»  καθώς πληροί τις νόµιµες 
προϋποθέσεις  σύµφωνα µε τα άρθρα 19 και 20 του Νόµου 4009-
2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

ΠΡΑΞΗ 13/13-5-2014 

ΘΕΜΑ 3. Επιλογή Μελών για ΟΜΕΑ 
 
Το συµβούλιο του Τµήµατος  
Έχοντας Υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του  Ν.4009/2011 (ΦΕΚ195/τ.Α΄) «∆οµή και λειτουργία, 

διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των 

ανώτατων εκπαιδευτικών ιδρυµάτων», όπως τροποποιήθηκε και 

συµπληρώθηκε µε τις διατάξεις των Ν. 4076/2012 (ΦΕΚ 159/Α΄) και Ν. 

4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄).   

2. Το Ν. 4186/2013(ΦΕΚ 193τ.Α’/5-6-2013) «Αναδιάρθρωση της Β/θµιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές   ∆ιατάξεις. 

3. Τις διατάξεις του Π.∆. 101/2013 (ΦΕΚ 135τ.Α’) «Κατάργηση, 

συγχώνευση, µετονοµασία Τµηµάτων και Ίδρυση Σχολής στην 

Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης  

(Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.). 

4. Το υπ’ αριθ. 1353/28-4-2014 έγγραφο της Α∆ΙΠ 

5. Τη συζήτηση µεταξύ των µελών του  

 
Αποφασίζει οµόφωνα και εισηγείται  
 
Πρόεδρος Επιτροπής ΟΜΕΑ : Αργυρίου Αργύριος Προϊστάµενος του  
                                                  Παιδαγωγικού Τµήµατος 
Μέλος : Σιδερής Ευστάθιος , Καθηγητής  
Μέλος : Ψυχάρης Σαράντος, Καθηγητής 
 
Μέλη Έκθεσης Εσωτερικής Αξιολόγησης  
Ιακωβίδης Γεώργιος, Καθηγητής 
Γοµάτος Λεωνίδας, Καθηγητής 
Φραγκούλης Ιωσήφ, Επικ. Καθηγητής 
Κεχράκος ∆ηµήτριος, Επικ. Καθηγητής 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

ΠΡΑΞΗ 13/13-5-2014 

ΘΕΜΑ 3. Επιλογή Μέλους για ΜΟ.∆Ι.Π. 
 
 
 
Ακυρώνεται η συζήτηση του θέµατος λόγω µη ύπαρξης σχετικού εγγράφου 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

ΠΡΑΞΗ 13/13-5-2014 
ΘΕΜΑ 4. 1 Άδειες απουσίας 
 
Αίτηση µε αριθ. Πρωτ. Π/201/12-5-2014  του Μέλους Ε.Π του Παιδαγωγικού 
Τµήµατος στη βαθµίδα της  Καθήγητριας κ. Ασλανίδου Σοφίας  µε την οποία ζητά να 
της χορηγηθεί άδειας απουσίας από 26/5/14 έως 30/5/2014  για να µεταβεί στο 
εξωτερικό στο πλαίσιο των καθηκόντων της στο ∆ήµο Θεσσαλονίκης.  Η ανωτέρω 
µετακίνηση θα είναι αδαπάνως για την Σχολή και δεν παρακωλύει το διδακτικό της 
έργο. Η µετακίνηση θα γίνει αεροπορικώς. 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Ν. 3027/28-6-2002 (ΦΕΚ 152/τ.Α΄) που αφορά << Ρύθµιση Θεµάτων 
Οργανισµών και άλλες διατάξεις>> και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά µε την 
ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης-
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 

2. Την αριθµ. Φ.908/49695/Η/045-2010 (ΦΕΚ 161/τ. ΥΟ∆∆/06-5-2010 
Υπουργική Απόφαση που αφορά τη συγκρότηση της ∆.Ε της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

3. Τις διατάξεις του Π.∆. 101/2013 (ΦΕΚ 135τ.Α’/05-6-2013)  
     «Κατάργηση, συγχώνευση, µετονοµασία Τµηµάτων και Ίδρυση Σχολής στην 
      Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης(Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.) 
4. Το Ν.4186/2013 ΦΕΚ 193τ.Α’/17-9-2013 «Αναδιάρθρωση της   

    ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» άρθ. 29 που αφορά  
    «Θέµατα Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης  

      ΑΣΠΑΙΤΕ 
5. Αίτηση µε αριθ. Πρωτ. Π/201/12-5-2014  του Μέλους Ε.Π του Παιδαγωγικού 

Τµήµατος στη βαθµίδα της  Καθήγητριας κ. Ασλανίδου Σοφίας  µε την οποία 
ζητά να της χορηγηθεί άδειας απουσίας από 26/5/14 έως 30/5/2014 για να 
µεταβεί  στο πλαίσιο των καθηκόντων της στο ∆ήµο Θεσσαλονίκης.   Η 
ανωτέρω µετακίνηση θα είναι αδαπάνως για την Σχολή και δεν παρακωλύει το 
διδακτικό της έργο. Η µετακίνηση θα γίνει αεροπορικώς. 

6. Την συζήτηση µεταξύ των µελών του 
 
 
Το συµβούλιο του Τµήµατος οµόφωνα εισηγείται θετικά για τη χορήγηση 
άδειας απουσίας στο  Μέλους Ε.Π του Παιδαγωγικού Τµήµατος στη βαθµίδα  
της  Καθήγητριας Ασλανίδου Σοφίας  µε την οποία ζητά να της χορηγηθεί 
άδειας απουσίας από 26/5/14 έως 30/5/2014  για να µεταβεί στο 
εξωτερικό στο πλαίσιο των καθηκόντων της στο ∆ήµο Θεσσαλονίκης.   Η 
ανωτέρω µετακίνηση θα είναι αδαπάνως για την Σχολή και δεν παρακωλύει 
το διδακτικό της έργο. Η µετακίνηση θα γίνει αεροπορικώς. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Η παρούσα να διαβιβαστεί στον Πρόεδρο της ∆.Ε  για τις δικές του 
ενέργειες 



 8 

ΠΡΑΞΗ 13/13-5-2014 
ΘΕΜΑ 4. 2 Άδειες απουσίας 
Αίτηση µε αριθ. Πρωτ. Π/202/12-5-2014  του Μέλους Ε.Π του 
Παιδαγωγικού Τµήµατος στη βαθµίδα του Καθηγητή κ. Ψυχάρη Σαράντου  
µε την οποία ζητά να του χορηγηθεί άδειας απουσίας από 19/6/14 έως 
23/6/2014  για να µεταβεί στη Μεγάλη Βρετανία  για προσωπικούς – 
οικογενειακούς λόγους.  Η ανωτέρω µετακίνηση θα είναι αδαπάνως για την 
Σχολή και δεν παρακωλύει το διδακτικό του έργο. Η µετακίνηση θα γίνει 
αεροπορικώς. 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Ν. 3027/28-6-2002 (ΦΕΚ 152/τ.Α΄) που αφορά << Ρύθµιση Θεµάτων 
Οργανισµών και άλλες διατάξεις>> και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά µε την 
ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης-
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 

2. Την αριθµ. Φ.908/49695/Η/045-2010 (ΦΕΚ 161/τ. ΥΟ∆∆/06-5-2010 
Υπουργική Απόφαση που αφορά τη συγκρότηση της ∆.Ε της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

3. Τις διατάξεις του Π.∆. 101/2013 (ΦΕΚ 135τ.Α’/05-6-2013)  
     «Κατάργηση, συγχώνευση, µετονοµασία Τµηµάτων και Ίδρυση Σχολής στην 
      Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης(Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.) 
4. Το Ν.4186/2013 ΦΕΚ 193τ.Α’/17-9-2013 «Αναδιάρθρωση της   

    ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» άρθ. 29 που αφορά  
    «Θέµατα Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης  

      ΑΣΠΑΙΤΕ 
5.  Αίτηση µε αριθ. Πρωτ. Π/202/12-5-2014  του Μέλους Ε.Π του Παιδαγωγικού 

Τµήµατος στη βαθµίδα του Καθηγητή κ. Ψυχάρη Σαράντου  µε την οποία  
ζητά να του χορηγηθεί άδειας απουσίας από 19/6/14 έως 23/6/2014  για να 
µεταβεί στη Μεγάλη Βρετανία  για προσωπικούς – οικογενειακούς λόγους. 
Η ανωτέρω µετακίνηση θα είναι αδαπάνως για την Σχολή και δεν παρακωλύει   
το διδακτικό του έργο. Η µετακίνηση θα γίνει αεροπορικώς. 

6. Την συζήτηση µεταξύ των µελών του 
 
 
                 Το συµβούλιο του Τµήµατος οµόφωνα εισηγείται θετικά για τη 
χορήγηση άδειας απουσίας στο   Μέλος  Ε.Π του Παιδαγωγικού Τµήµατος 
στη βαθµίδα του Καθηγητή κ. Ψυχάρη Σαράντου  µε την οποία  ζητά να του 
χορηγηθεί άδειας απουσίας από 19/6/14 έως 23/6/2014  για να µεταβεί 
στη Μεγάλη Βρετανία  για προσωπικούς – οικογενειακούς λόγους.Η 
ανωτέρω µετακίνηση θα είναι αδαπάνως για την Σχολή και δεν παρακωλύει   
το διδακτικό του έργο. Η µετακίνηση θα γίνει αεροπορικώς. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Η παρούσα να διαβιβαστεί στον Πρόεδρο της ∆.Ε  για τις δικές του 
ενέργειες 



 9 

ΠΡΑΞΗ 13/13-5-2014 
ΘΕΜΑ 5. ∆ΙΑΦΟΡΑ 
Αίτηση µε αριθ. πρωτ. 478/1-10-2013 του Πρότυπου Πειραµατικού 
Γυµνασίου Πατρών για συνεργασία µε το Παράρτηµα Πάτρας της ΑΣΠΑΙΤΕ  
σε τοµείς κοινού ενδιαφέροντος  . 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Ν. 3027/28-6-2002 (ΦΕΚ 152/τ.Α΄) που αφορά << Ρύθµιση 
Θεµάτων Οργανισµών και άλλες διατάξεις>> και ειδικότερα το άρθρο 4 
σχετικά µε την ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης-Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 

2. Την αριθµ. Φ.908/49695/Η/045-2010 (ΦΕΚ 161/τ. ΥΟ∆∆/06-5-2010 
Υπουργική Απόφαση που αφορά τη συγκρότηση της ∆.Ε της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

3. Τις διατάξεις του Π.∆. 101/2013 (ΦΕΚ 135τ.Α’/05-6-2013)  
     «Κατάργηση, συγχώνευση, µετονοµασία Τµηµάτων και Ίδρυση Σχολής  
      στην Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής  Εκπαίδευσης     

           (Α.Σ.ΠΑΙ.ΤΕ). 
     4. Το Ν.4186/2013 ΦΕΚ 193τ.Α’/17-9-2013 «Αναδιάρθρωση της   
          ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» άρθ. 29 που αφορά  

 «Θέµατα Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης  της  Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.»  

5. Την Αίτηση µε αριθ. πρωτ. 478/1-10-2013 του Πρότυπου Πειραµατικού      
    Γυµνασίου Πατρών για συνεργασία µε το Παράρτηµα Πάτρας της    
    ΑΣΠΑΙΤΕ σε τοµείς κοινού ενδιαφέροντος   

    6. Την συζήτηση µεταξύ των µελών του 
 
 
 
Το Συµβούλιο του Τµήµατος συµφωνεί οµόφωνα να αποδεχτεί το αίτηµα 
συνεργασίας  του Πρότυπου Πειραµατικού Γυµνασίου Πατρών µε το 
Παράρτηµα Πάτρας  της ΑΣΠΑΙΤΕ στους παρακάτω τοµείς : 
Α. Πρακτικής Άσκησης Φοιτητών του Τµήµατος 
Β. Επαγγελµατικής Ανάπτυξης των Εκπαιδευτικών 
Γ. της Εκπαιδευτικής Έρευνας  πεδίου στο επίπεδο του σχολείου 
∆. της Υποστήριξης των οµίλων αριστείας του Σχολείου 
Ε. Την Υποστήριξη στην πειραµατική εφαρµογή νέων µεθόδων διδασκαλίας 
– παραγωγής εκπαιδευτικού υλικού – αξιολόγησης εκπαιδευτικού έργου  
και εφαρµογής νέων µοντέλων διοίκησης και λειτουργίας του σχολείου. 

 
 
 
 
 
 
Η παρούσα να διαβιβαστεί στη ∆.Ε για τις δικές της ενέργειες. 
 
 



 10 

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ και 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 ΤΑ ΜΕΛΗ 

α. Σαράντος Ψυχάρης  Αναπλ. Καθηγητής 

 

 

 

∆ρ Αργύριος Θ. Αργυρίου  

        

β. Κασιµάτη Αικατερίνη Επικ. Καθηγήτρια 

 

 

 

  γ.  Κεχράκος ∆ηµήτριος Επικ. Καθηγητής 

 

 

  δ. Μαµουλής Κων/νος Εκπρόσωπος 
Σπουδαστών  

 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ και ΤΟΥ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ   

 

 

 

Παπαγιώτα Κωνσταντίνα 

 
 


